



SERVIDIMA S.A.S.

NIT. 900.971.749 - 8 Regimen Comun

Carrera 21 # 28 - 30 Cel: 320 831 0707 -311 837 6550 sasservidima@gmail.com
Yopal -*- Casanare

Resolución DIAN 18763005290086
Fecha: 2020/03/29 Numeración Autorizada
del SFV - 001 a la SFV - 020
Vigencia 18 Meses

Cliente:

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. C.C.

800.012.638-2



3508331838

Dirección:

CALLE 12 N° 8-13

FACTURA DE VENTA

SFV No.01

FECHA ELABORACIÓN	DÍA	MES	AÑO
	11	06	2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
40	Gel antibacterial x galon x unidad	92.000	3.680.000
65	Hipoclorito de Sodio al 14% , galon x 3.800 cc. Liquido Amarillo-verdoso, 65 unidades. Usos:-tratamiento del aguas -desinfectante en piscinas- blanqueador para las fibras textiles -síntesis química. -El desinfectante hipoclorito de sodio de uso industrial, domestico, para establecimientos comerciales y establecimientos de distribución de alimentos es ideal para la prevención del COVID 19 y otros virus.	24.000	1.560.000
40	detergente enzimatico pre esterilizante para instritumental quirurgico, material medico y dental x pqt 12 unidades	60.400	2.416.000
50	Jabón Liquido antibacterial es ideal para eliminar gérmenes y bacterias instantáneamente dejando una sensación de limpieza y suavidad. X galon	25.760	1.288.000
15	Toallas desechables de mano en rollo paquete por 6	54.000	810.000
400	canula nasal oxigeno ´pediatrico 2mts x unidad	2.875	1.150.000
400	Canula Nasal Oxigeno Adulto 2,1 Mt x Unidades	1.553	621.200
150	Guante de latex x 100 UND	39.500	5.925.000
600	Tapa boca n 95 Características: Cintas elásticas: Tela no tejida de polipropileno y poliéster. Peso apróx.: 10g Color: Blanco. X unidades	22.000	13.200.000
3000	Tapabocas desechable con bufle elástico de ajuste a la oreja, tela no tejida de propileno al 100% colores blanco o azul. 3.000 unidades.	1.950	5.850.000
400	Bata medica puño resortado, tela no tejida 100% polipropileno o tela non women , quirurgica, ajuste elastico en el puño,talla unica, largo 1 mt,ancho 8,80 cm	16.731	6.692.400
Son: CUARENTA Y TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE		SUB-TOTAL \$	43.192.600
		V/R GRAVABLE \$	
		V/R EXCLUIDO \$	43.192.600
		IVA ____ \$	
		TOTAL \$	43.192.600

FECHA 11 6 2020

Firma y Sello

Aceptada, Firma y Sello

Esta Factura de Venta se asimila en sus efectos legales a una Letra de Cambio Según Artículos 621 - 772 - 773 - 774 del Código del Comercio.
Transcurrido 30 días hábiles a partir de su aceptación , causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.



SERVIDIMA S.A.S.

NIT. 900.971.749 - 8 Regimen Comun

Carrera 21 # 28 - 30 Cel: 320 831 0707 -311 837 6550 sasservidima@gmail.com
Yopal -* Casanare

Resolución DIAN 18763005290086
Fecha: 2020/03/29 Numeración Autorizada
del SFV - 001 a la SFV - 020
Vigencia 18 Meses

Cliente:

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. C.C.

800.012.638-2



3508331838

Dirección:


CALLE 12 N° 8-13

FACTURA DE VENTA


SFV No. 02

FECHA ELABORACION	DÍA	MES	AÑO
	11	06	2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
6000	Gorros desechables X unidad	1.500	9.000.000
30	Rollo de gasa hospitalario de color blanco, altamente adsorbente, no toxico. X unidad	69.000	2.070.000
30	Algodón quirúrgico - absorbente uso: higiene personal primeros auxilios odontología y traumatología por 500 grs	19.500	585.000
220	Mascara Venturi adulto para oxigeno con goma elástica exenta de látex, dosificador de una concentración fija. 200 unidades.	8.625	1.897.500
237	Mascara Venturi pediátrico para oxigeno con goma elástica exenta de látex, dosificador de una concentración fija. 200	8.625	2.044.125
70	Guantes de nitrilo al 100% sin polvo, no estéril con capa de 4/1000". 20 cajas x 100 pares.	70.000	4.900.000
6	Guantes de nitrilo extra largo 22 ml / 55 mm - 38 cm de largo. x unidad.	32.775	196.650
1000	Polaina con antideslizante en polipropileno de 40 gr con banda elástica de 4 mm de ancho 60% caucho y 40% poliéster. Por unidad	1.500	1.500.000
600	TRAJE termo sellado o sellado: Material: Polietileno de baja densidad pebd. -calibre: 2. contenido: Chaqueta con capucha, pantalón con resorte en la cintura, botas anatómicas, con caucho de ajuste, color blanco, resorte en puños, resorte en botas, cordón de ajuste capucha. -Talla: L y/ XL - Vida útil: depende del tipo de exposición a la que se deje el material.	33.235	19.941.000
Son: CUARENTA Y DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE		SUB-TOTAL \$	42.134.275
		V/R GRAVABLE \$	
		V/R EXCLUIDO \$	42.134.275
		IVA ____ \$	
		TOTAL \$	42.134.275



Firma y Sello



Aceptada, Firma y Sello

Esta Factura de Venta se asimila en sus efectos legales a una Letra de Cambio Según Artículos 621 - 772 - 773 - 774 del Código del Comercio.
Transcurrido 30 días hábiles a partir de su aceptación, causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.



SERVIDIMA S.A.S.

NIT. 900.971.749 - 8 Regimen Comun

Carrera 21 # 28 - 30 Cel: 320 831 0707 -311 837 6550 sasservidima@gmail.com
Yopal -*- Casanare

Resolución DIAN 18763005290086
Fecha: 2020/03/29 Numeración Autorizada
del SFV - 001 a la SFV - 020
Vigencia 18 Meses

Cliente: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. C.C.

800.012.638-2



3508331838

Dirección: CALLE 12 N° 8-13

FACTURA DE VENTA

SFV No. 03

FECHA ELABORACIÓN	DÍA	MES	AÑO
	11	06	2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
48	GAFAS de seguridad, claros, antiempañantes Lente de policarbonato, son de uso general en ambientes internos, ofrece máxima agudeza visual y reconocimiento de colores. Tienen un diseño especial para protección contra golpes, impacto de partículas, polvo y chispas. Adicional mente tiene protección frontal y lateral, lente de policarbonato con un diseño clásico que permite visión periférica, rejillas de ventilación natural en las patas y bordes redondeados y confortables.	16.900	811.200
8	Medidor Oxígeno Pulsómetro Cardíaco Pantalla	112.125	897.000
1000	Bolsa plástica roja para disposición de desechos con riesgo biológico calibre 1.6, medidas 60 cm x 70 cm. 1000 unidades.	680	680.000
3000	Sábana desechable para camilla, color blanca o azul 2m x 1 m en tela no tejida a base de polietileno, ajustes elásticos y de amarre (tira). 3.000 unidades.	5.750	17.250.000
24	Colchoneta Espuma Rosada 120x190x12, Diseñada para personas que buscan Confort a la hora de descansar, Fabricada en espuma Rosada. Composición. • Espuma Rosada Densidad 15 • Forro en tela Poliéster Estampadas • Cremalleras • Tela poliéster no acalora • Tonos estampados	125.630,25	3.015.126
15	Biombo hospitalario de 3 cuerpos, Tres bastidores en tubo redondo. - Con rodachines. - Dim. Aprox: 1.65 mt alto x 1.80 mt largo. - Tela en anti fluidos. - Acabado general en pintura electrostática color Blanco.	300.000	4.500.000
110	Alcohol antiséptico con concentración del 96%. cantidad 110 galones.	89.700	9.867.000
30	CARETA PROTECTORA reutilizable, elaborada en polipropileno, ajustable a diferentes medidas, elaborada en bipack de 25x30 cm transparente, ligera, flexible, resistente a salpicaduras de fluidos generados durante el uso médico.	46.000	1.380.000
Son: TREINTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE		SUB-TOTAL \$	35.385.200
		V/R GRAVABLE \$	3.015.126
		V/R EXCLUIDO \$	38.400.326
		IVA ____ \$	572.874
		TOTAL \$	38.973.200

Firma y Sello

FECHA

DÍA	MES	AÑO
11	6	2020

Aceptada, Firma y Sello

Esta Factura de Venta se asimila en sus efectos legales a una Letra de Cambio Según Artículos 621 - 772 - 773 - 774 del Código del Comercio.
Transcurrido 30 días hábiles a partir de su aceptación, causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.



SERVIDIMA S.A.S.

NIT. 900.971.749 - 8 Regimen Comun

Carrera 21 # 28 - 30 Cel: 320 831 0707 - 311 837 6550 sasservidima@gmail.com
Yopal -* Casanare

Resolución DIAN 18763005290086
Fecha: 2020/03/29 Numeración Autorizada
del SFV - 001 a la SFV - 020
Vigencia 18 Meses

Cliente: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. C.C.

800.012.638-2



3508331838

Dirección:

CALLE 12 N° 8-13

FACTURA DE VENTA

SFV No.04

FECHA ELABORACIÓN	DÍA	MES	AÑO
	11	06	2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
6	Camilla De Transporte Y Recuperación. Td-Br En Plástico Ref Mb-16-3. Unidad Uso: Recuperación Y Transporte De Pacientes Intrahospitalario, Urgencias, Hospitalización. Características: - Ascenso Descenso Espaldar Neumático (0° A 85°) A Través Manivela. Ubicada En La Parte Posterior Del Espaldar. - Tendido En Plástico Inyectado Abs De Dos Secciones - Ruedas De 5" Plásticas Con Freno Individual Libre De Mantenimiento. - 2 Barandas Laterales En Plástico Inyectado Abs. - Soporte Para Atril En Las 4 Esquinas De La Cama. Con Dos Ganchos Para Bolsa Drenaje En Ambos Lados E Incluye Atril Porta Suero Con Bandeja Multiusos Ubicada En La Parte Inferior. Especificaciones Técnicas: Estructura Metálica En Cr Acabado En Pintura Electroestática. Soporta Un Peso De 180 Kg - Medidas Aproximadas: Largo 200Cm Ancho: 83Cm Altura. 85Cm (Tendido Habilitado De 190Cm X 60Cm) Accesorios: Colchoneta De 8Cm Grosor En Espuma Densidad 30 Y Forro En Tela Cuero Sintético Antifluído	5.873.625	35.241.750
4	PULSOXIMETRO PEDIATRICO Uso: pulsioxímetro con sensor tipo dedo integrado para medición de saturación de oxígeno (sato2) y frecuencia cardiaca (fc), de aplicación clínica en los servicios de homecare, consultorios médicos, UCI, terapia respiratoria, medicina del deporte y ambulancias Características Dispositivo pequeño y portátil con sensor tipo dedo integrado - iluminación intensa pantalla led para una adecuada visibilidad de pulso - la interfaz de pantalla puede girar automáticamente Accesorios Banda para fijación al cuello - 2 pilas AAA - manual de uso Tiempo de entrega de 15 a 60 días	152.000	608.000
Son: TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOSCUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CICUENTA PESOS MCTE		SUB-TOTAL \$	35.849.750
		V/R GRAVABLE \$	
		V/R EXCLUIDO \$	35.849.750
		IVA ____ \$	
		TOTAL \$	35.849.750

FECHA 11 6 2020

Firma y Sello

Aceptada, Firma y Sello

Esta Factura de Venta se asimila en sus efectos legales a una Letra de Cambio. Según Artículos 621 - 772 - 773 - 774 del Código del Comercio. Transcurrido 30 días hábiles a partir de su aceptación, causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.



SERVIDIMA S.A.S.

NIT. 900.971.749 - 8 Regimen Comun

Carrera 21 # 28 - 30 Cel: 320 831 0707 -311 837 6550 sasservidima@gmail.com
Yopal -*- Casanare

Resolución DIAN 18763005290086
Fecha: 2020/03/29 Numeración Autorizada
del SFV - 001 a la SFV - 020
Vigencia 18 Meses

Cliente: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. C.C. 800.012.638-2



3508331838

Dirección: CALLE 12 N° 8-13

FACTURA DE VENTA

SFV No. 05

FECHA ELABORACIÓN	DÍA	MES	AÑO
	11	06	2020

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
3	termometro infrarrojo Material: De Plástico nombre: Termómetro Infrarrojo sin contactobatería: 2 unids X Pila alcalina AAA (no incluidas) tamaño: 15 cm X 9.5 cm X 4.4 cm Registro de la memoria: 50 pantalla: LCD Digital voltaje: DC 3 V Resolución: 0.1 grados	481.865	1.445.595
1	Tablet Tab E7 7104i 16gb Ram 1gb Quad Core Wifi; Nombre del sistema operativo Android; Versión del sistema operativo 8.1.0 Conectividad Bluetooth, Micro USB, Wi-Fi, 3G; Procesador gráfico GE8300; Procesador Cortex-A35; Chipset MediaTek MT8167A/D Velocidad del procesador 1.3 GHz; Cantidad de núcleos 4 Capacidad de la batería 2750 mAh; Peso 270 gm	296.681	296.681
10	Camilla Diván Fijo Para Examen	283.885	2.838.850
Son: CUATRO MILLONES SEISCIENTOSTREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS MCTE		SUB-TOTAL \$	4.284.445
		V/R GRAVABLE \$	296.681
		V/R EXCLUIDO \$	4.581.126
		IVA ____ \$	56.369
		TOTAL \$	4.637.495

FECHA	DÍA	MES	AÑO
	11	6	2020

Firma y Sello

Aceptada, Firma y Sello

Esta Factura de Venta se asimila en sus efectos legales a una Letra de Cambio Según Artículos 621 - 772 - 773 - 774 del Código del Comercio.
Transcurrido 30 días hábiles a partir de su aceptación, causará intereses de mora mensual a la tasa máxima legal vigente.